LECTIO 9.

Dedit Virgini partum, qui ei jam ante et virginitalis inspiraverat votum, et humilitatis prorogaverat meritum. Alioquin quomodo eam Angelus in sequentibus gratiâ plenam pronuntiat, si quippiam vel parum boni, quod ex gratiâ non esset, habebat? Uigitur, quæ sanctum sanctorum conceptura erat, pariter et paritura, sancta esset corpore, accepta donum virginitalis; ut esset et mente, accepta et humilitatis. Tu. Te Matrem.

CANON.

Ex Concilio Mediolanensi.

Ann. 678. habetur inter præambula. Con. 3. Constantinop. Conc. T. 16. Pag. 45.

431. Duas Nativitates ejusmodi ipsius Unigeniti Dei Verbi confitemur: ante sæcula quidem ex Patre incomparabiliter natum: in ultimis autem diebus ejusdem ipsius Incarnationem de Sanctâ gloriâ Dei Genitrice et semper Virgine MARIA. Tu.

Vesper. Dupl. ut in 2. Vesp. SS. Partus.

IN II. NOCT.

Sermo S. Bernardini Senensis.
Sermo de Nativ. B. V. M. c. 12.

LECTIO 4.

Sicut divina perfectiones omni intellectu sunt incomprehensibiles, sic perfectiones gratiarum quas Virgo suscepit in Conceptione Filii Dei soli intellectui Divino, Christo et sibi comprehensibiles extiterunt. Et quidem quod Deus generaret Deum, nulla requirebatur in Deo dispositio, cum ei ex natura conveniret, ut per viam naturæ et intellectus produceret Verbum sibi æquale: immo impossibile est, quod non generet Deum propter suam fecunditatem. Sed quod femina conciperet, et pareret Deum, est et fuit miraculum miraculorum. Tu. ꝑ.

LECTIO 5.

Oportuit enim, ut sic dicam, feminam elevari ad quandam aequalitatem divinam per quandam quasi infinitatem perfectionum, et gratiarum, quam aequalitatem nunquam creatura experta est. Unde credo, quod ad illam abyssum imperscrutabilem omnium charismatum Spiritibus Sancti, quæ in beatam Virginem descenderunt in hora divinae conceptionis, intellectus humanus vel angelicus nunquam potuit attingere. Tu. ꝑ.

LECTIO 6.

Quod declarans Angelus Gabriel, cum ab eo quæreret beata Virgo, ac diceret: Quomodo fiet istud, quoniam virum non cognosco! Respondit Angelus: Spiritus Sanctus superveniet in te, et virtus Altissimi obumbrabit tibi. Quasi dicat: quod à me quæris, ignoro, sed æternæ sapientiæ doctor, qui tibi soli hoc altissimum mysterium reseravit, te per illuminatissimam experientiam edocebit. Tu. ꝑ.

IN III. NOCT.

Si transferatur extra Octav. Homil. de Comm. pro Duplex.

Lectio S. Evang. secundum Lucam.

LECTIO 7. c. 2. 6.

In illo tempore: Impleti sunt dies MARIE, ut pareret. Et peperit Filium suum primogenitum. Et reliq. Homilia S. Zenonis Veronensis Ep.